
ve Staré Vsi od 31.5.2020

Neděle 9:30

31.5.2020

Pondělí 18:00

01.06.2020

Úterý

02.06.2020

Středa

03.06.2020

Čtvrtek

04.06.2020

Pátek

05.06.2020

Sobota

06.06.2020

Neděle 9:30

07.06.2020

O poslední neděli v měsíci už není žádné omezení, které by nás limitovalo, je však 

třebadodržovat co největší odstupy a dezinfikovat ruce a lavice.

Pouť ke studánce v lese Dubina se uskuteční 14.6.v 15:00 u kapličky.

Sbírka minulé neděle-1060,-Kč

Ukončena II. Etapa obnovy osvětlení LED: Výměnou došlo k značné úspoře elektrické 

energie (z původních 3000W na nových 822W) a nákladů na provoz a to vše za pomocí 

plné dotace Obecního úřadu Staré Vsi a celého zastupitelstva, za což jim patří velký 

dík a Pán Bůh zaplať! Celkové náklady na pořízení přišly na 60 tis. korun. Montážní 

práce jsme si provedli sami. Děkuji! - více na webu farnosti v sekci OPRAVY

Slavnost NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICE

Sobotní památka P.Marie

Na úmysl dárce

Slavnost SESLÁNÍ DUCHA SVATÉHO

Památka sv.Bonifáce,biskupa a 

mučedníka

Na úmysl dárce

Svátek Ježíše Krista,nejvyššího a 

věčného kněze

Památka sv.Justina,mučedníka

Památka sv.Karla Lwangy a 

druhů,mučedníků

P O Ř A D   B O H O S L U Ž E B

do 7.6.2020

Za + Libuši 

Skácelíkovou,duše v očistci


